CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA

Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos
Setor de Recrutamento e Seleção

ATO DO PRESIDENTE N° Z-9S, DE 2014
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, tendo em vista o disposto no art. 128, II, da Lei
Complementar nO840/2011,

RESOLVE:

DETERMINAR a interrupção das férias referentes ao exercício de 2014 do
servidor IGNACIO XAVIER LARIZZATTI SUBINAS,. matrícula nO 16.805,
Consultor Legislativo, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Unidade, CL-14,
na Unidade de Constituição e Justiça, a partir de 20 de maio de 2014, por motivo de
necessidade do serviço.

Brasília,

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001